
                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais:  

 

 

 

RESOLVE: TRANSFERIR as rodadas de FUTEBOL DE 
CAMPO dos dias 10 e 11 de OUTUBRO de 2024 devido às 
condições climáticas. As serão realizadas a partir do dia 17 
de outubro de 2024 e serão divulgadas na programação 
oficial da modalidade. 

  
 
 
 
 
 
 

 
INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024  
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447 
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446 
 
 
 
 
 
 
 

 

Curitiba, 11 de outubro de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 

NOTA OFICIAL NÚMERO 16 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446

